
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 222232600085

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221939500340

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221939400118

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221935600101

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221939900087

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 224534100010

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 224013500205

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221939400228

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 222133600055

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221936800168

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221936200250

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221937400087

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 220708600233

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221939400297

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221936300282

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 223905200112

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 225614300091

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 222151200044

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221937400179

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221939500295

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 222630600008

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221937400128

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 222629600161

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221937400169

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 223341300057

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 224013000069

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 224014200139

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 220403700159

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 224227300001

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221936200062

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221936000086

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221937900347

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221215000012

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 224847100017

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221807300094

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 220708900071

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221939400113

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221619000073

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221934000069

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 222645500041

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221947900034

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 220760200017

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 223440900110

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221948200005

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 223145200013

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 220403700163

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221936300210

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221960700023

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 220504700003

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221937400104

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221936600195

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221011700181

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221936800132

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221935600195

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 223906400114

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221939700059

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 224816700042

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221939900093

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 223341300219

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221937400185

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 220708000027

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221960700057

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 223123800145

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 224014400001

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221936400046

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221939500292

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221939100106

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221937400189

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221960700061

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 224405000037

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 222134700037

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221936800061

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221216500008

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 224227800101

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 222631200028

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 223905200059

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221936800049

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221939700137

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 222959500004

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 224014200055

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 222428300077

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221936000260

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 223440900023

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 223905200076

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 220709900102

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221519400025

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221418500008

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 220708000080

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 223341300082

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221937900428

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 224013500175

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221938200210

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 224226900154

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221937900387

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221939400373

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 223440900064

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 220403700146

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 223341300179

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 223341300186

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221948200033

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 222629900133

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221939400166

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 223145200031

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 220708600148

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 220100300070

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 220100200180

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 224712600019

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221519500008

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 222526500029

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221938600101

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221936300041

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 224304800071

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 224227300073

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 222923100033

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 224227800064

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 220504700104

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 220762000013

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 223145200017

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221936300215

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 223959900038

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221936300377

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 222645400028

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 220709700146

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221937900610

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221807300193

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221938600113

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 220504100114

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221936800186

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221939100429

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221939700481

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 222133600262

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 222428100017

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 223145200131

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 222923100042



Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221934900008

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221935800013

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221939100276

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221936800135

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 220403700172

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221936400001

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 224052900005

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221936300238

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 220504700034

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221934600037

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 220762000012

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 224052900006

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221417600101


